
 

          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS 

 

 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS 

 

 O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos, no uso de suas 

atribuições, 

 Resolve: 

 Divulgar o resultado da avaliação dos recursos contra o resultado preliminar do Processo 

Seletivo 2019/1: 

 

Candidato Etapa Questionada Resultado do Recurso 

Júlia Peres Antônio Resultado Preliminar do 

processo seletivo 

Improvido 

 

 A avaliação dos recursos estará à disposição do recorrente no período de 27 de fevereiro de 

2019, na secretaria do Departamento de Ciência dos Alimentos, horário: 08 às 12 h e 14 às 17 h. 

 Não serão oferecidas vistas a estes processos em outro local e fora do horário estabelecido. 

 Terão acesso aos processos os recorrentes, devidamente identificados, ou portadores de 

procuração, também devidamente identificados. 

 

Lavras, 26 de fevereiro de 2019 

 

 

Soraia Vilela Borges 

COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS 

 


